I.

Veteres Curoni non sunt eiusdem originis ac Letti, qui hodie Curoniam incolunt, sed Finnicae.

II.

Carolus XII, rex Sueciae, non hostium, sed coniuratorum telo occidit.

III.

Historia medii aevi, quod dicitur, tantum ad Romanicas Germanicasque gentes pertinet.

IV.

Cultura antiquorum populorum minus erat perfecta et universalis quam recentium.

V.

Optima reipublicae forma non est, quae optime excogitatur, sed quae conditioni populi optime respondet.

VI.

Philosophia historiae in rerum nexu et causis investigandis versatur, non tamen secundum ideas quasdam mente conceptas (*a priori*) exstruenda est.

VII.

Civitates non regendae sunt a philosophis.